- » » » - » »

Richard Guest gives 12 d. and if he recovers will give
28. to have a jury of twelve lawful men as to whether he
has the greater right in a certain headland at Eastcot
which Ragenilda widow of William Andrews holds, or the
said Ragenilda. Pledges for the fine, John Brook and Rich-
ard of Pinner. And the said Ragenilda comes and says
that she has no power to bring that land into judgment?
because she has no right in it save by reason of the ward-

' There are fourteen names ; the adjourned from Tuesday to Saturday.
two last scem to have been added to 3 She cannot, that is, act in liti-

an original list of twelve. gation as tenant of the land.
* The court scems to have been
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racion ustodie filii et heredis viri sui qui est infra etatem.
Et Ric. ‘us non potest hoc dedicere. Ideo expeetet
etatem.

Agnes  la Strette dat xij. d. pro liceneia concordandi
cum  Alicin le Ia Strette.  Plegii Arthurus Porcarius et
Cristinnus Le wred.

Walterus d» la Hulle dat j. mare. pro habenda liceneia
manendi super terram Prioris de Hermodesworth' quamdia
viverit ita tamen quod invenit plegios seil. Willelmum
Slipere, Johnnuem Bisuthe, Gillebertum Bisuthe, Hugonem
de Arbore, Willelmum filium Johannis, Johannem de la
Hulle qui manucapiunt quod predictus Walterus faciet
domino omnia servicin et consuetudines que faceret ei si
maneret super terram suam et quod herietum suum salvum
crit domino si forte ibi moriatur.

Willelmus Albus dat dim. mare. pro halenda saisina
terre que fuit Ricardi patris sui.  Plegii Arthurus Por-

carius ¢t Ricardus de Pinnore.
[ [ [ ] [ ] L] [ ] L]

Woddon’. Die Vonoeris proximaante Nativitatem 8. Johan-
nis Baptisto.
[ ) L] L L] L] [ [ ]

Curin presentavit quod Willehmus filius Nocs nativas
domini est et fugitivus ¢t manct apud Doddeford.  Ideo
petendus. Dicunt eciam quod Willelmus Askil, Johannes
Persone ¢t Godefridus Grene furtive asportaverunt quatuor
aucas de villn de Horepol.

Johannes Witrieh® in misericordia pro pullo suo capto
in blado domini.  Plegit Wido Loue et Simon Winebold.

Xij. juratores veniunt et dicunt quod Guner Lutting
nullum jus halet in dimidia virgata terre quam Ricardus
Oppmel tenet.  Ideo predictus Ricardus inde sine die ot
Gunerus solvat ij. 8. de fine quem feeit pro jurata habends
per plevinam Simonis Champiun ¢t Thome Ashil.

' Essoins omitted.
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Woddon’. Die B. Petri ad Vincula.

Johannes filius Henrici dat iij. s. et si recuperet dabit
iij. mare. pro habenda jur’ xij. ad inquirendum utrum majas
jus habeat in medietate unius virgate terre cum pertinenciis
in Wedon' quam medietatem clamat versus Radulfum
Winebaud et Julinnam uxorem suam qui medictatem inde
tenent ot versus Galfridum Winebaud qui alteram medie-
tatem inde tenet an predicti Radulfus Juliana et Galfridus.
Et clecti sunt xij. juratores scil. Willehmus Grene Letard,
Waltcrus de In Grene, Johannes Richeman, DPavid King,
Galfridus Tonstal, Aylewinus Crispus, Johannes Tailloor,
Ricardus filius Widonis, Wido Caretarius, Guner Bissop,
Simon filius Prepositi, Robertus Brokhole, Johannes Cade,
Jolmunes Bernard, et Willelmus Brother. Qui jur’ veniunt
et dicunt quod predictus Johannes nullum jus habet in
predicta terra. Bt ideo consideratum est quod predicti
tenentes inde gine die et predictus Johannes solvat 1. sol.
per plevinam Godefridi Franceys et Godefridi le Tailloor.